
1

GVT

Otevření okna
Otevřete okno otočením kliky o 90°. Otevřete úplně křídlo (do polohoy 
95°). bezpečnostní západka v horní části se automaticky uzamkne jako 
prevence před samotným zavřením křídla.

Uzavření okna 
pro uzavření křídla chytněte kliku jednou rukou, jak je znázorněno a 
současně uvolněte bezpečnostní západku. Zatlačte kliku směrem k rámu 
a otočte o 90° směrem dolů.

Větrací poloha
křídlo může být zajištěno ve třech různých větracích polohách.

Snížení rizika kondenzace
Zejména v místnostech s vysokou hladinou vlhkosti se může na vnitřním 
skle okna tvořit kondenzace. Tento jev může být minimalizován častým 
větráním místnosti.

Čištění okna 
povrch může být čištěn pomocí běžných domácích čisticích prostředků. 

ČESKY: Návod k použití



2 DIRECTIONS FOR USE FOR GVT. ©2010 VELUX GROUp  
®VELUX aND ThE VELUX LOGO aRE REGISTERED TRaDEmaRkS USED UNDER LICENCE by ThE VELUX GROUp 

GVT

Čištění lemování
Listí a další nečistoty by měly být odstraněny z lemování okolo okna tak, 
aby mohla dešťová voda volně odtékat.

Sníh a led
Je důležité zajistit, aby voda vždy mohla odtékat z okna a okolních 
žlábků. 
Z okna a jeho okolí je tudíž potřeba odstranit sníh a led stejným 
způsobem jako se odstraňuje listí a další nečistoty z lemování a žlábků, 
aby mohla voda z tajícího sněhu a ledu volně odtékat.

ČESKY: Návod k použití

VaS 452559-2010-11 


